靖西市农业农村局-2025 年靖西市高标准农田新建和改造项目耕地地力提升有机肥采购项目的潜在供

应商应在广西政府采购云平台（https：//gcy.zfcg.gxzf.gov.cn）获取(下载)竞争性谈判文件，并于 2026

年 3 月 5 日 9 时 00 分（北京时间）前提交竞标文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：BSZC2026-J1-250020-GXYJ

2.项目名称：靖西市农业农村局-2025 年靖西市高标准农田新建和改造项目耕地地力提升有机肥采购

项目

3.采购方式：竞争性谈判

4.预算金额：人民币壹佰陆拾柒万伍仟壹佰元整（¥1675100.00）

5.最高限价：人民币壹佰陆拾柒万伍仟壹佰元整（¥1675100.00）

6.采购需求：采购 1050 吨有机肥，详细内容详见采购文件第二章《采购需求》。

7.合同履约期限：自签定合同之日起 60 日历天内完成供货，配合采购人完成本项目。

8.本项目是否接受联合体：否。

二、供应商的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：专门面向小微企业采购（监狱企业或残疾人福利性单位视同

小型、微型企业）；

3.本项目的特定资格要求：

（1）国内注册（指按国家有关规定要求注册的）生产或经营本次竞标采购货物，并具有合法资格的

[...]

（CA 认证）登录“广西政府采购云平台”电子开标大厅现场按规定时间对加密的响应文件进行解密，否则

后果自负。

4.供应商需要在具备有摄像头及语音功能且互联网网络状况良好的电脑登录“广西政府采购云平台”

远程开标大厅参与本次谈判，否则后果自负。

五、开启（首次响应文件开启时间）

1.时间（北京时间）：2026 年 3 月 5 日 9 时 00 分（北京时间）

2.地点：广西政府采购云平台（https：//gcy.zfcg.gxzf.gov.cn）开标大厅。

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜

1.竞标保证金：人民币壹万陆仟元整（¥16000.00）。

竞标保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保机构出具的保函，禁止采用现

钞方式。采用银行转账方式的，在首次响应文件提交截止时间前交至采购代理机构指定账户并且到账户（开

户名称：广西禹捷项目管理有限公司，开户银行：广西北部湾银行百色市政务中心小微支行，银行账号：

800108377200014）；注：请务必在银行转账单或电汇单的用途栏或空白栏上注明本项目名称或项目编号，

否则视为无效竞标保证金。竞标保证金退还：在竞标结束后，保证金计息退还。使用其他方式的，缴纳凭

[...]

31.6 受理投诉方式 受理方式：纸质方式受理，投诉书正、副本（经过质疑的事项

才可投诉）

部门：靖西市财政局

联系电话：0776-6231753

33 采购代理费

1、代理服务费由成交人向采购代理机构支付。领取成交通知书

前，应向采购代理机构一次付清代理服务费。

2、代理服务收费标准：根据《国家发展改革委关于进一步放开

建设项目专业服务价格的通知》（发改价格〔2015〕299 号）要

求，代理服务费实行市场调节价。

采购代理服务费金额：本项目的代理服务费按固定金额人民币

贰万贰仟伍佰元整（￥22500.00）收取，招标代理服务费统一

开具增值税普通发票，如需增值税专用发票，税金由成交供应

商承担。

3、采购代理机构的银行账户：

户名：广西禹捷项目管理有限公司

账号：800108377266660

开户行：广西北部湾银行股份有限公司百色分行

34.1 解释

解释权：构成本谈判文件的各个组成文件应互为解释，互为说

明；除谈判文件中有特别规定外，仅适用于竞标阶段的规定，

按更正公告（澄清公告）、竞争性谈判公告、供应商须知、采

购需求、评审程序、评审方法和评审标准、响应文件格式、合